BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM

Số:…….. /QĐ-ĐHHH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày .... tháng .... năm 20...

QUYẾT ĐỊNH

(V/v: lập Ban chỉ đạo và các Tiểu ban Hội nghị/ hội thảo)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀNG HẢI

Căn cứ Quyết định số 2136/QĐ-ĐHHHVN ngày 10/10/2016 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Hàng hải Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 1333/QĐ-ĐHHHVN ngày 25/7/2017 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam Về việc Ban hành Quy định “Hoạt động khoa học công nghệ tại Trường Đại học Hàng hải Việt Nam”;

Thực hiện thông báo số          /TB-ĐHHH-KHCN ngày ….  tháng …. năm 20…. về kế hoạch tổ chức Hội nghị/ hội thảo;
Theo đề nghị của Trưởng Phòng Khoa học - Công nghệ,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo tổ chức Hội nghị/ hội thảo …………… gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm tổ chức thành công Hội nghị/ hội thảo……………………………………………………………….. theo các qui định hiện hành về tổ chức hội nghị, hội thảo.

Điều 3. Các Ông trong Ban giám hiệu, Chủ nhiệm các Khoa chuyên môn, Viện trưởng các viện, Trưởng phòng TC-HC, KH-CN, KH-TC và các thành viên có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

- BGH (để báo cáo)
- Như điều 3

- Lưu: VT, KH-CN.

DANH SÁCH THÀNH VIÊN BAN TỔ CHỨC
Hội nghị/ hội thảo ……………………………………………………………..
(kèm theo quyết định số ………..  ngày …/…/20…. của Hiệu trưởng Trường ĐHHH)

Ban chỉ đạo Hội nghị
	STT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Chức danh

	1
	………………………….
	……………………….
	Trưởng ban

	2
	………………………….
	……………………….
	Phó TB thường trực

	3
	………………………….
	……………………….
	Phó trưởng ban

	4
	………………………….
	……………………….
	Ủy viên, Thư ký

	5
	………………………….
	……………………….
	Ủy viên

	6
	………………………….
	……………………….
	Ủy viên

	7
	………………………….
	……………………….
	Ủy viên

	8
	………………………….
	……………………….
	Ủy viên

	9
	………………………….
	……………………….
	Ủy viên

Tiểu ban ……………………………..
	STT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Chức danh

	1
	………………………….
	……………………….
	Trưởng tiểu ban

	2
	………………………….
	……………………….
	Phó Trưởng tiểu ban

	3
	………………………….
	……………………….
	Ủy viên

	4
	………………………….
	……………………….
	Ủy viên

	5
	………………………….
	……………………….
	Ủy viên

	6
	………………………….
	……………………….
	Ủy viên

	7
	………………………….
	……………………….
	UV, Thư ký

NBH: 30/5/18-REV:0

     BM.02-QT.KHCN.02